
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

ZC ZC ZC ZC 

1 

5 

3 

4 

2 

名前 名前 名前 名前 

Ike　Sykes さいくす　あ いく 

仲宗根　政志 なかそね　まさし 

大城　陸翔 おおしろ　りくと 

土屋　忠明 つちや　ただあ き 

村吉　政思 むらよし　まさき 

Club Club Club Club 

-/FreedomMachine 

-/Okirin 

八州学園大学国際高校2年/- 

エ ー ワ ン コ ン サ ル タ ン ト / R yu kyu u nitedR acing 

辺 土名 高校/やんば るレーシング 

Laps Laps Laps Laps 

5 

5 

5 

5 

4 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

31:04.479 

34:02.976 

34:28.191 

36:06.056 

32:17.189 

差 差 差 差 

2:58.497 

3:23.712 

5:01.577 

1 Lap 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

26.066 

23.789 

23.499 

22.437 

20.070 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

作成日： 2026/02/08 9:41:43 

沖縄県自転車競技連盟 Orbits C ycling 

www .mylaps.com 

ライセンス： Cycling O peration and M easurem ent Study G roup 

第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会 

周回 

チャレンジレディース中学 

レース - 14チャレンジ (5 Laps) 開始時間 9:04:30 

漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km 

2026/02/08 08:50 


