



## 第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

期日：2026年2月8日(日)

場所：漢那ダム湖畔公園

コミュニケNo.02

リザルト

## 第37回新春自転車 ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

周回数の多い順

周回

漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km

チャレンジレディース中学

2026/02/08 08:50

レース - 14チャレンジ (5 Laps) 開始時間 9:04:30

Pos.	ZC	名前	Club	Laps	Total Time	差	平均時速
1	1	Ike Sykes さいくす あいく	-/Freedom Machine	5	31:04.479		26.066
2	5	仲宗根 政志なかそね まさし	-/Okinawa Kirin	5	34:02.976	2:58.497	23.789
3	3	大城 陸翔おおしろ りくと	八州学園大学国際高校2年/-	5	34:28.191	3:23.712	23.499
4	4	土屋 忠明つちや ただあき	エーワンコンサルタント/Ryukyuunite	5	36:06.056	5:01.577	22.437
5	2	村吉 政思むらよし まさき	辺土名高校/やんばるレーシング	4	32:17.189	1 Lap	20.070